平成26年10月28日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ ス ク リ

代 表 者 名 代表取締役社長       岩 本 博

 （コード番号：2196 東証一部）

問い合せ先 取締役上級執行役員
管理本部管掌      岡﨑 太輔

 (TEL. 03-3539-7654)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績の修正について

平成27年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 9,089 △23 △69 △109 △9.39
今回発表予想（Ｂ） 9,376 175 139 63 5.41
増減額（Ｂ－Ａ） 287 198 209 172
増減率（％） 3.2 - - -

（参考）前期第2四半期実績
（平成26年３月期第２四半期） 8,217 373 337 176 15.15

【ご参考】
平成27年３月期第２四半期(累計)個別業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

 売上高 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 7,606 △35 △62 △5.36
今回発表予想（Ｂ） 7,397 63 27 2.36
増減額（Ｂ－Ａ） △209 98 90
増減率（％） △2.8 - -

（参考）前期第2四半期実績
（平成26年３月期第２四半期） 5,428 57 30

２．修正の理由

連結業績予想については、建築・内装事業の売上が好調に推移したことなどにより、平成 27 年３月期第２

四半期（累計）連結業績予想について、すべての予想値を上方修正するものです。

また、エスクリ単体において、広告宣伝費などの一般管理費が当初想定を下回ったことなどにより、平成

27 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想のうち、経常利益、四半期純利益、１株当たり四半期純利益の

項目について、前回発表した予想を上方修正するものです。

なお、通期の業績予想については、連結・個別ともに、今期の受注活動を継続中であることから、修正は

いたしません。

※本資料に記載されている業績予想数値につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断

したものであり、実際の業績は業況の変化等により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性があり

ます。

以 上